

Flanders Holding ApS

Blegdalsparken 62, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 69 92 48

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2022.

Anders Christian Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flanders Holding ApS Blegdalsparken 62 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 69 92 48
	Stiftet: 17. marts 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Anders Christian Laursen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Ortopædisk Klinik ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.843 t.kr. mod 1.600 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab	-8.785	-9.469
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.554.746	1.341.448
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	301.063	334.878
Andre finansielle indtægter	80.442	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.783	-3.421
Resultat før skat	1.924.683	1.663.436
Skat af årets resultat	-81.386	-62.950
Årets resultat	1.843.297	1.600.486
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	213.298	1.341.448
Udbytte for regnskabsåret	400.000	250.000
Overføres til overført resultat	1.229.999	9.038
Disponeret i alt	1.843.297	1.600.486

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022 kr.</u>	<u>2021 kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.594.746	1.381.448
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.594.746	1.381.448
Anlægsaktiver i alt	1.594.746	1.381.448
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.737.638	5.784.574
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	397.026	323.810
Tilgodehavender i alt	5.134.664	6.108.384
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.480.442	0
Værdipapirer i alt	2.480.442	0
Likvide beholdninger	325.319	362.633
Omsætningsaktiver i alt	7.940.425	6.471.017
Aktiver i alt	9.535.171	7.852.465

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022 kr.</u>	<u>2021 kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.554.746	1.341.448
Overført resultat	7.028.815	5.798.816
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	250.000
Egenkapital i alt	9.033.561	7.440.264
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.420	14.420
Selskabsskat	478.412	386.760
Anden gæld	28	2.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	501.610	412.201
Gældsforpligtelser i alt	501.610	412.201
Passiver i alt	9.535.171	7.852.465

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
